

KOKO PERHEEN VESI- JA METSÄLUONTOPÄIVÄ

Paikka: Sommarön linnake, Södra Vallgrund, Korsholm

Aika: sunnuntai 1.10 klo 12-15

Järjestäjä: VIMLA-hanke – vesi ja ihminen maisemassa ja Kvarken Flada-hanke, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Metsähallitus, Suomen metsäkeskus



Lähteet, purot ja fladat kuhisevat elämää. Vesistöjen, kalojen ja muiden lajien tilaa parannetaan eri toimenpiteillä hankkeissa kuten FRESHABIT LIFE IP ja VIMLA. Kvarken Flada-hanke keskittyy fladoihin Västerbottenin ja Pohjanmaan alueella. Hankkeissa selvitetään ja levitetään tietoa vesistöjen tilaan vaikuttavista tekijöistä.

Tule mukaan tutustumaan metsään, pienvesiin ja vesiluontoon yhdessä asiantuntija-oppaiden kanssa. Vaella/kävele omassa tahdissa Sommarön luontopolkua pitkin, jossa on mahdollisuus keskustella ja oppia uutta metsä- ja vesiluonnosta. Mitä voi tehdä parantaakseen vesistöjen tilaa, ja mitä oikeastaan happamat sulfaattimaat ovat? Mitä lajeja esiintyy vesistöissä ja metsissä, esimerkiksi eri kääpälajeja, ja miksi ne ovat hyödyllisiä meille?

Päivän aikana lapsilla ja muilla kiinnostuneilla on mahdollisuus:

- Ihmetellä vesistöjen eläimiä ja kasvia vesikiikareiden avulla
- Kokeilla veden happamuuden mittausta
- Seurata miten kamerakopteria voi käyttää kartoituksissa, miten maaperäprofiilin ja vesinäytteen otto tapahtuu

Luontopolku on n. 1,5 km pitkä ja soveltuu lapsiperheille, mutta ei ole kuljettavissa lastenvaunuilla.

Ota mukaan omat eväät ja säänmukaiset vaatteet. Meillä on mukana vesikiikarit, näytteenottovarustus ja ämpäreitä. Tarjoamme grillimakkaraa ja kahvia/mehua.

Lisätietoja: Anna Bonde (etunimi.sukunimi @ ely-keskus.fi) ja Simon Ollus (etunimi.sukunimi @ metsakeskus.fi). Ilmoita mielellään, kuinka monta perheestänne on tulossa, niin tiedämme mitoittaa tarjoilu oikein.

Ajo-ohjeet: Vaasasta ajetaan tietä nro 724 pohjoiseen 21 km kohti Raippaluotoa. Raippaluodosta jatketaan 9 km länteen päin tietä nro 7242 Södra Vallgrundiin. Sieltä seurataan "Fort Sommarö" -kylttejä. Sommarön alue toimi vuosina 1940-2000 puolustusvoimien ammusvarikkona ja rannikkotykistön linnakealueena.

